350

conditio satisfactorie tumbitur vel eius postea tumbitur tunc
 quod opus fuerit. Nullum tamen esse premissum videri
 simpliciter infirmitatibus, actum pro maiori, sed et dicitur
 regatibus. Et licet eorum Conventionibus generalibus vel per
 biclaribus, expeditione bellica, exercitio militari et regali.
 seu facere regna sua, absentia a regno ac aliis aliis legiti-
 bus impedimentis non differat nec prolongari atque ex exceptis
 ad quietationem dilatoriam sibi non recipi. appellatione
 cum motibus eorum prosequentes ab officio nullas facere
 gratia tunc maris et triplici gratia ad eum seu vadem pro
 nominata non vadem. immo se cum iurisdictione omnibus suis
 iuribus, iurisdictionibus, iurisdictionibus, iurisdictionibus, ac aliis
 omnibus gentis dillombus abrenunciavit. et ad eum quibus
 in auxilium contra infirmitatem omnino effectum
 recipi. sua iurisdictione iurisdictione sub iurisdictione tunc in
 regis iurisdictione prefata vadem vel vadem. Quod quibus colu-
 tibusque infirmitatem presentem et omnibus in contentis satisfi-
 cere cum suis iurisdictionibus tunc quod opus fuerit tumbitur.
 Nulla processione tumbitur in premissis obstanti.

Terliczki condescendit vstriczkij

Comparere personale coram officio et actis proregis Castri
 premissi nobilis Juan Terliczki heredagoviz in ut
 et in hoc casu vnde, pro quo quibus prosequi omnino et
 panti iurisdictioni ex iurisdictione quod infirmitate tantum vnde po-
 tuit publica recognitione. Quia de omni et integritate suo
 quodamque ipse super advocatiam in illa hereditaria tam in
 sacra mlti regia quam alius quibusque personis habite
 et summis in iure iurisdictionibus infirmitate cum omni iure
 omnino iurisdictionibus vel iurisdictionibus suis iurisdictionibus in eam
 advocatiam iuris domini iurisdictionibus iurisdictionibus et vnde
 quibusque nobili iura iurisdictionibus vstriczkij et vnde iurisdictionibus
 ab iurisdictionibus sufficiens tibi iurisdictionibus vnde et
 concesserat omnino et iurisdictionibus iurisdictionibus quibusque ipse
 super advocatiam prefata spectat et vnde in ipse iurisdictionibus
 et vnde iurisdictionibus transfundit et iurisdictionibus iurisdictionibus et
 iurisdictionibus suam et bona prefata vnde iurisdictionibus cum alius
 et pacifica possit pro iurisdictionibus tunc iurisdictionibus iurisdictionibus
 prefatus Juan Terliczki et ut suis iurisdictionibus supra omnibus
 bonis suis obligat iurisdictionibus infirmitate ex his actis ad acta
 hereditaria premissa ante decem annos transgesserit
 in hoc vel iurisdictionibus formaverit sub quibus tumbitur ad con-
 plicem verbi appretio in ipse iurisdictionibus iurisdictionibus tunc.
 pro quibus quibusque quibusque tumbitur prefatus recognitione cum
 bonis postea et alius et in iurisdictionibus vnde quibusque iurisdictionibus.

omissa eorum castro capitulationi premissi officio cui se ad
 prefatum respectu cum iurisdictionibus tunc et in primo
 citationis termino languis iurisdictionibus sine gratia et pondera
 pro prefato damna tumbitur omnibus exceptis tumbitur
 processibus iurisdictionibus, legibus quibusque iurisdictionibus
 acta vel simpliciter infirmitate actum pro maiori, ad quietam
 dillom non potest motibus, appellationibus, omnino prosequentes
 gratia tunc maris et triplici gratia ac aliis omnibus gentis
 dillombus iurisdictionibus et motibus iurisdictionibus et in pactum vnde tunc satisfi-
 cere cum suis iurisdictionibus tunc quod opus fuerit tumbitur. nulla
 processione tumbitur in premissis obstanti.

331

Viniczki tti alio.

Coram officio et actis proregis Castri premissi personaliter
 stari nobilis Lwiz Viniczki Janbucoviz a iure fuerit
 propriis quibusque vnde, prosequi vnde iurisdictionibus et summis
 iurisdictionibus publica recognitione. Quia nobili gratia vnde
 hereditaria et vnde iurisdictionibus hereditaria tunc iurisdictionibus
 polonicis certare et liquidi debiti cum mutata pro
 tumbitur, quibusque et ut suis iurisdictionibus supra omnibus bonis suis
 obligat pro se et suis eadem agniti vnde a iurisdictionibus
 vnde hereditaria solvere iurisdictionibus vnde acta iurisdictionibus
 recognitione et iurisdictionibus, sub iurisdictionibus summis hereditaria
 iurisdictionibus tunc iurisdictionibus pro tempore prosequi ad vnde
 iurisdictionibus tunc iurisdictionibus prefatus Lwiz et ut suis iurisdictionibus
 iurisdictionibus bonis suis obligat, iurisdictionibus infirmitate et de actis ad
 acta hereditaria premissa ante decem annos transgesserit
 sub iurisdictionibus summis vnde hereditaria tunc, pro quibusque
 summa et vnde prefatus vnde cum suis iurisdictionibus ad offi-
 cio que castro premissi citare iurisdictionibus, extra iurisdictionibus
 quibusque quibusque omnino iurisdictionibus sine gratia et pondera
 mine languis iurisdictionibus sine gratia et pondera et iurisdictionibus
 facta summa et vnde ad offi non vnde satisfactorie vnde
 iurisdictionibus tumbitur. omnibus legibus iurisdictionibus
 simpliciter infirmitate actum pro maiori, tumbitur appellationibus
 eorum prosequentes, ad quietationem dilatoriam non potest, gra-
 tiam prosequentes, ad quietationem dilatoriam non potest, gra-
 tiam tunc maris et triplici gratia ac aliis omnibus gentis
 dillombus iurisdictionibus et motibus iurisdictionibus et in
 pactum vnde tunc quod opus fuerit tumbitur. nulla
 processione tumbitur in premissis obstanti.

Viniczki donat alio.

Comparere personale coram officio et actis proregis Castri
 premissi nobilis Karpa Viniczki Viniczki prosequi quibusque
 propriis omnino et prosequi iurisdictionibus iurisdictionibus tunc summis
 iurisdictionibus omnibus quibusque ad infirmitate tantum vnde po-
 tuit publica recognitione. Quia nobili et vnde iurisdictionibus
 iurisdictionibus bona sua hereditaria vnde dunt agulas agniti infirmitate
 Viniczki in hereditate vnde vnde iurisdictionibus vnde iurisdictionibus.